1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

09.01.2024
№
9

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

09.01.2024
№

9

	Об установлении должностных окладов руководителям образовательных организаций Красноармейского муниципального округа

На основании примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Красноармейского муниципального округа, занятых в сфере образования  от 4 марта 2022 № 164 (с  изменениями и дополнениями от 30.09.2022 № 973, от 07.10.2022  № 1000, от 01.12.2022 № 1154, от 10.10.2022 № 1002, от 27.02.2023 № 204) администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить должностные оклады руководителям образовательных организаций  Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики:
	п/п
	Наименование учреждения образования
	Должностной оклад (рублей)

	Дошкольные образовательные учреждения

	1.
	МБДОУ «Детский сад «Сеспель»
	33 542

	2.
	МБДОУ «Детский сад «Чебурашка»
	36 700

	3.
	МБДОУ «Детский сад «Звёздочка»
	32 000

	4.
	МБДОУ «Детский сад «Колосок»
	36 900

	Общеобразовательные учреждения

	5.
	МБОУ «Алманчинская СОШ»
	40 850

	6.
	МБОУ «Большешатьминская СОШ им. В.В. Васильева»
	34 600

	7.
	МБОУ «Исаковская ООШ»
	40 200

	8.
	МБОУ «Караевская ООШ»
	38 200

	9.
	МБОУ «Убеевская СОШ»
	39 600

	10.
	МБОУ «Пикшикская СОШ»
	35 900

	11.
	МБОУ «Яншихово-Чёллинская СОШ»
	39 700

	12.
	МБОУ «Красноармейская СОШ»
	50 000

	13.
	МБОУ «Траковская СОШ»
	60 900

	Учреждения дополнительного образования детей

	14.
	МБУДО «ДДТ»
	27 500

	15.
	МБУДО «Красноармейская ДШИ»
	33 467

	16.
	МБОДО «ДЮСШ»
	35 820

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального  округа – начальника  отдела образования и молодежной политики Григорьеву С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  П.Ю. Семенов

PAGE